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Konkurs na granty badawcze 2010

Obszary badawcze:

Dobre zarządzanie (good governance) – badania mogą dotyczyć w szczególności poniższych
tematów:
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Wdrażanie i wykorzystanie systemów IT w administracji publicznej (e-government); ●

Funkcjonowanie instytucji publicznych w warunkach UE; ●

Efektywność urzędów centralnych; ●

Budżetowanie i zarządzanie finansami publicznymi – rząd centralny, samorządy; ●

Sprawne działanie władz lokalnych – gminy, powiaty i województwa.●

Opieka zdrowotna - badania mogą dotyczyć w szczególności poniższych tematów:

Prywatne instytucje zdrowia w publicznym systemie opieki; ●

Reformy rynkowe w sektorze zdrowia; ●

Funkcjonowanie publicznych i prywatnych systemów ubezpieczeń medycznych; ●

Usługi gwarantowane – studia porównawcze; ●

Zarządzanie jakością w służbie zdrowia; ●

Funkcjonowanie zasiłków zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych.●

Infrastruktura i zasoby - badania mogą dotyczyć w szczególności poniższych tematów:

Wdrażanie i finansowanie budowy autostrad; ●

Ryzyka i szanse rozwoju transportu kolejowego; ●

Rozwiązania IT w zarządzaniu infrastrukturą transportową; ●

Zarządzanie zasobami wodnymi i transport; ●

Gospodarka odpadami i utylizacja; ●

Wspieranie mechanizmów efektywności energetycznej i inwestycji; ●

Zmniejszenie emisji CO2 – analiza skutków ekonomicznych.●

We wszystkich trzech obszarach preferowane będą badania analizujące polską praktykę
w porównaniu z doświadczeniami innych krajów.

Kryteria wyboru

Przy ocenie wniosków Komisja Konkursowa kieruje się sześcioma głównymi kryteriami:

Oryginalność proponowanych badań, ●

Istotność dla reformy sektora publicznego w Polsce, ●

Wkład w poprawę empirycznej wiedzy na temat instytucji publicznych w Polsce, ●

Jakość proponowanej metodologii badania, ●

Umiejętność przedstawienia polskich doświadczeń na tle porównawczym,●

Wysokość grantu

Kwota grantu badawczego wynosi 60 000 PLN lub równowartość w EUR według kursu NBP z dnia
wypłaty.
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

 
17-04-2024

Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
17-04-2024

Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.

Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
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